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MOTION TILL ÅRSSTÄMMA FÖR 

NORRA LIVEREDS SAMFÄLLIGHET 

1. BAKGRUND 

Året är nu 2024 och att titta på tv är inte alls lika vanligt som det var när 

samfäldigheten grundades för mer än 50 år sedan. Tiderna förändras och dom 

almänna förutsätningarna för att konsumera har förändrats i samma takt. 

 

Vill man se en film idag så traskar man inte längre ner till butiken för att hyra 

en ”video-box” utan man öppnar en app på telefonen. Om man ändå vill konsumera 

traditionel TV så finns det ett omfattande utbud genom det digitala marknätet, fiber 

och parabolanten. 

2. MOTIVERING 

Kabel-TV är ej längre ett gemensamt ändamål som tillför gemensamt mervärde för 

samfäldighetens medlemmar. För dom som inte tittar på tv är det en orimlig 

extrakostnad på 2500 kr/år för något som man inte har någon nytta av. För dom som 

faktist tittar på TV så finns fullgoda alternativ till jämförbar kostnad. 

3. FÖRSLAG TILL BESLUT 

a. Samfäldigheten säger upp samtliga avtal kopplat till kabel-TV.  

b. För att täcka upp kostnader under eventuel uppsägnings-tid kvartsår avgiften under 

kommande period. Överskottet justeras genom avdrag på efterföljande 

inbetalningstillfälle. 

4. BESLUTSUNDERLAG 

Kabe-TV omnämns ej i stadgarna så någon justrering av stadgar behövs inte. Eftersom 

samfäldighetens fiber klarar av att tillhandahåla TV-sändingar inklusive SVT/TV4 så 

krävs inget nytt anlägningsbeslut. 

 

För den som vill fortsätta få TV genom Telenor så kostar det 299 kr/månad för deras 

baspaket. Alternativ: Allente basic 249 kr/mån (Viaplay ingår). Telia 249kr/mån 

(Netflix+HBO Max). Tele2/Boxer 329kr/mån (Viaplay ingår). 
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5. ENGAGERAD MOTIONÄR 

Ragnar Moberg, 070-237 52 22, Ullas lyckas väg 128. 

6. SKICKA DIN MOTION 

Motionen skickas till styrelsen via e-mail eller lämnas till någon styrelsemedlem 

senast den  31/1 varje år för att kunna behandlas på stämman i februari-mars. 

Adresserna till styrelsemedlemmarna framgår av samfällighetens hemsida. 

Styrelsens e-mailadress är: styrelsen@norralivered.se 

Tack för din motion och att du engagerar dig i vår samfällighet !! 

// Styrelsen 

 

 

 

STYRELSENS FÖRSLAG TILL BESLUT. 

Styrelsen föreslår stämman att avslå motionen. Detta med motiveringen att 

samfälligheten är enligt anläggningsbeslutet skyldig att tillhandahålla två 

saker. Dels en teknisk lösning/anläggning för TV-förmedling vilket idag sker 

via koax-nätet. Och dels ett ”basutbud ” bestående av minst TV-kanalerna 1, 2 

och 4 samt radio. 

 

Den tekniska lösningen skulle istället kunna vara fibernätet som finns 

framdraget till samtliga fastigheter i samfälligheten. Motionen innehåller inga 

förslag att ta ställning till gällande bas-utbudet av TV-kanal 1, 2, 4 samt radio 

vilket medför att vi skulle strida mot Anläggningsbeslutet genom att enbart 

avsluta TV-tjänst via koax-kabel utan att ersätta med annan TV-tjänst till alla. 

Som styrelsen tolkar anläggningsbeslutet är tillgången till basutbudet en 

skyldighet som åligger samfälligheten att tillhandahålla, och inget som den 

enskilda medlemmen skall sörja för. 

Styrelsen delar dock uppfattningen att samfälligheten behöver överge det 

föråldrade systemet med TV-överföring via koaxialkabelteknik och i stället 

låta fibertekniken vara den primära plattformen för informationsöverföring. 
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